16.9.1566 - … Ravaschiere ducate trenta per una polisa de lo S.or Ottavio Naclerio fatta ditta polisa ali xvj 
septebre prossimo passato et ditte ducate 30.0.0 sono in conto delle figure de marmo che hagio fatte in la 
sua cappella de Monte Oliveto de Napoli d. 30.0.0 (Filangieri, Diario …, 1896 p.90).* 

11.10.1566 - Adj xj de ottobre 1566 hagio posto alo banco de Ravaschiere ducate trenta per una polisa de lo 
S.or Ottavio Naclerio fatta ditta polisa ali xvj de septebre prossimo passato et ditte ducate 30.0.0 sono in 
cunto delle figure de marmo che hagio fatte in la sua cappella de Monte Oliveto de Napoli d. 30.0.0 (Diario 
di Annibale Caccavello, 1896 p.90).* 

14.5.1567 - [526r] Ego infrascrittus notarius Marcus de Mauro de Neapoli fidem facio qualiter die quarto 
decimo mensis Maii decime indictionis 1567 Neapoli, in publico testamento constituti reverendi abbas et 
monachi sacri monasterii Sancte Marie Montis Oliveti ordinis Sancti Benedicti dicte civitatis Neapolis 
capitulariter etc. congregati [...], agentes nomine ditti monasterii concesserunt in emphiteusim perpetuam, et 
sub natura et pactis emphiteuticis, Petro Raparo de Neapoli presenti et conducenti per se suisque heredibus 
et successoribus, quamdam partem jardenii et bonis stabilis legatis dicto monasterio per spectabilem 
Comitem Terre Nove sitis in hac civitate Neapoli ubi dicitur la Cancellaria [...]. [526v] [...] Et amplius fidem 
facio ut supra qualiter die octavo mensis Januarii tertie indictionis 1575 Neapoli, in alio publico testamento 
constituti reverendi abbas et monachi dicti monasterii Montis Oliveti capitulariter congregati ut supra, 
concesserunt in emphiteusim perpetuam Joanni Carolo Rapario de Neapoli absenti ac supraditto Petro 
Rapario eius fratri, presenti et conducentin tam per se suo proprio nomine et insolidum nomine et pro parte 
dicti Joannis Caroli eius fratris et per eorum heredibus et successoribus, quemdam locum […] intus ecclesia 
dicti monasterii in ala destera ecclesie preditte, in quo loco est quedam sepultura vetera supra sepulturam 
Joannis Antonii Bonaventura, in frontispitio cappelle illorum de Riccio, item quamdam partem parietis ditte 
ale vacuam sitam prope sepulturam predittam in frontispitio ditte cappelle illorum de Ritio, pro construendo 
cappellam ad annuum censum emphiteuticum perpetuum de carlenis, sub quo censu dictus Petrus dittis 
nominibus submisit ditto monasterio quamdam domum in pluribus et diversis membris inferioribus et 
superioribus (ASNa, Mon. sopp. 5514, c. 526r-v; Tarallo, Tesi di dottorato, 2013-2014 p.472).*